

Aanbesteding: Beheer grondwatermeetnet 2021 - 2026
Aanbestedende Dienst: Gemeente Amersfoort
Referentie: TN304479

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 planning inlichtingenproces

Vraag:

In de leidraad wordt gesproken over een eerste inlichtingenronde: eindigt 25 maart 12 uur. Deze fase wordt op Tendered niet genoemd. Biedt u inderdaad de mogelijkheid om vragen in 2 aparte fases te stellen?

Antwoord:

Zoals in paragraaf 4.1 is beschreven hebben gegadigden twee mogelijkheden tot het stellen van vragen.

In paragraaf 4.3 wordt hier verder op ingegaan en is onder andere aangegeven dat na de eerste nota van inlichtingen inschrijvers in de gelegenheid gesteld worden nadere vragen te stellen over de beantwoording van de eerder gestelde vragen.

Beantwoord op: 24-03-2021
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 Bijlage H-1

Vraag:

In bijlage H-1 staat dat een groot aantal peilbuizen voorzien is van een straatpot met gietijzeren deksel. Wij gaan er van uit dat deze straatpotten binnen de opdracht moeten worden vervangen door een straatpot met een kunststof deksel. Is deze aanname juist?

Antwoord:

Zoals in paragraaf 8.1 onder eis 2 is aangegeven valt het vervangen van straatpotten binnen de opdracht als dat benodigd is voor uitvoeren van de opdracht (zowel het uitvoeren van de metingen ter plekke als ook het aanleveren van de data aan de portals).

Beantwoord op: 24-03-2021
Label: Inhoud